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Bahar Taşkın Öztürk, kurumsal başarı içinde çeşitliliği ve kapsayıcılığı 
teşvik etmeye adanmış vizyoner bir liderdir. Kişisel gelişim ve 
dönüştürücü kurumsal dinamikler aracılığıyla sürdürülebilir değişimi 
desteklemektedir. INAN’ın kurucusu ve Twiser’ın CGO’su olarak, sivil 
toplum ve kurumlar için fayda sağlayan girişimlere liderlik etmektedir. 

Bahar, Tupperware MENA Bölge Ülke Müdürü ve Türkiye Satış & 
Pazarlama Direktörü gibi önemli pozisyonlarda görev almıştır. Koç 
Üniversitesi’nde Executive MBA programını tamamlamış ve University of 
London’dan Ekonomi ve Yönetim alanında lisans derecesi almıştır. Bu 
program kapsamında Bilgi Üniversitesi iş birliğiyle eğitim görmüş ve 
London School of Economics (LSE)'den dersler alarak, stratejik düşünme 
ve liderlik yaklaşımını şekillendiren küresel çapta tanınan bir eğitim 
edinmiştir. 

InStyle dergisi tarafından sosyal faydayı önceliklendiren 40 Öncü Kadın 
arasında gösterilen Bahar, Harvard Business Review ile iş birliği yaparak 
önde gelen isimleri ağırlamakta ve kurumsal ve sosyal dönüşümdeki 
etkisini daha da güçlendirmektedir. 

Bahar Taşkın Öztürk  
İstanbul Bilgi University and University of London, 
LSE EMFSS Programme

Gaurav Henry, seri bir girişimci ve fikirleri sürükleyici animasyon 
hikayelerine dönüştüren bir hikâye anlatım platformu olan 
ReelCraft.ai'nin Kurucu Ortağıdır. Daha önce, G2 (2023–2024) 
tarafından dünyanın üçüncü en hızlı büyüyen girişimi olarak tanınan 
AdCreative AI'nin ölçeklenmesine yardımcı olmuş ve inşa ettiği her 
şeyde topluluk odaklı inovasyonu desteklemeye devam etmektedir.  

Teknolojinin ötesinde, eşiyle birlikte Türkiye'de Hindistan Dükkanı'nı 
kurarak, el işi boncuklu gelinlik kumaşlarını bölgedeki önde gelen 
gelinlik üreticilerine tedarik etmektedir. 

University of Westminster mezunu olan Gaurav, ürün geliştirmede 
uygulamalı, gerçek dünya odaklı yaklaşımları vurgulamakta ve küresel 
ekipler oluşturarak ileri düzey AI çözümleri sunmaktadır. Eğitmenlerin 
etkileyici dersler oluşturmasını desteklemekten sanatçıların AI destekli 
videolar üretmesine yardımcı olmaya kadar, yaratıcılığı 
demokratikleştirmeyi ve dijital hikâye anlatımını yeniden şekillendirmeyi 
misyon edinmiştir. 

Gaurav Henry   
University of Westminster 
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Özgür Atalay 
University of Manchester 

Sema Dumanlı Oktar   
University of Bristol 
Sema Dumanlı, Boğaziçi Üniversitesi Antenler ve Yayılım 
Laboratuvarı’nın kurucusudur. Genetiği değiştirilmiş hücreler kullanarak 
moleküler düzeyde vücut içi kablosuz izleme teknolojisini geliştiren öncü 
isimlerden biridir. Virüslerin ve bakterilerin gerçek zamanlı tespitini 
mümkün kılarak sağlık sektöründe devrim yaratma potansiyeline sahip 
bu teknoloji, dünya çapında patentlenmiş olup, IEEE Antennas and 
Propagation Magazine’in kapağında yer almış ve birçok uluslararası 
konferansta sunulmuştur.  

Birleşik Krallık’ın benzersiz akademik ortamı, Sema’yı toplumsal 
ihtiyaçlara yanıt verirken iddialı araştırma hedefleri peşinde koşmaya 
teşvik etti. University of Bristol’daki deneyimleri, eşitlikçi sağlık 
hizmetleri, çeşitlilik ve kapsayıcılık konularına olan bağlılığını 
şekillendirdi. 

Bugün, Sema Türkiye’nin genç mühendis adaylarını ilham vermeye 
devam ederken, antimikrobiyal direnç ve HIV gibi küresel ölçekte kritik 
zorluklar üzerine araştırmalarını ilerletmektedir. 

Doç. Dr. Özgür Atalay, akıllı tekstiller alanında önde gelen uzmanlardan 
biridir ve tekstil tabanlı giyilebilir elektronikler ve yumuşak robotik 
konusundaki öncü çalışmalarıyla tanınmaktadır. Engelli bireyler için 
tasarlanmış örgü robotik eldiven gibi yenilikçi projeleriyle, prestijli ERC 
Grant da dahil olmak üzere birçok ödüle layık görülmüştür. İstanbul 
Teknik Üniversitesi'nde, yumuşak robotik ve giyilebilir teknolojiye 
adanmış son teknoloji bir laboratuvarın ortak kurucusudur. Ayrıca, 
Avrupa’nın dört bir yanındaki saygın kurumlarla iş birliğini güçlendiren 
birçok AB fonlu büyük projeye liderlik etmektedir. 

 Özgür Atalay, tekstil sensör entegrasyonu üzerine çalışan 
disiplinlerarası bir ortamda önemli deneyimler kazanmıştır. Üniversitenin 
iş birliğine dayalı ve uluslararası atmosferi, araştırma perspektifini 
genişletmiştir. Bu deneyim, teknik becerilerini geliştirmekle kalmayıp, 
giyilebilir elektronikler alanındaki yenilikçiliğe olan tutkusunu da 
derinleştirmiştir. 

Özgür Atalay, temel bilimi hem kendi ülkesinde hem de Avrupa 
genelinde ilerletmeye kararlıdır ve araştırmalarıyla insanların 
yaşamlarını iyileştirmeyi hedeflemektedir. 
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Ozan Bahcivan
University of the West of England, Bristol 
University of Central Lancashire  
Dr. Ozan, psiko-onkoloji alanında uzmanlaşmış bir klinik ve sağlık 
psikoloğudur. Türk Psiko-Onkologlar Derneği’nin kurucu başkanıdır ve 
Uluslararası Psiko-Onkoloji Derneği (IPOS) bünyesinde Avrupa Direktörü 
olarak görev yapmaktadır. Ayrıca, Türk Psikologlar Derneği’nin Sağlık 
Psikolojisi Birimi’nin kurucu başkanıdır. 

Dr. Ozan, kanser hastalarının zihinsel iyilik halini iyileştirmeye, mesleki 
standartları geliştirmeye ve Dünya Psiko-Onkoloji Günü gibi girişimler 
aracılığıyla farkındalık yaratmaya kendini adamıştır. Liderliği, 
Türkiye'deki ve uluslararası tıp ve psikoloji camiaları üzerinde önemli bir 
etki yaratmıştır. 

Uygulamalı psikoloji alanında denetimli stajlar aracılığıyla pratik 
deneyim kazanmış ve edindiği bilgileri gerçek dünya ortamlarında 
uygulama fırsatı bulmuştur. 

Dr. Ozan Bahcıvan, Avrupa’da psiko-onkoloji alanını daha da ileri 
taşımayı, uluslararası iş birliklerini güçlendirmeyi ve kanser tedavisinde 
ruh sağlığı hizmetlerinin entegrasyonunu desteklemeyi hedeflemektedir. 



Sosyal Eylem Ödülü 

Hande Soğancılar, ekonomik güçlendirme ve yoksulluğun azaltılması 
alanında uzman olup, sivil toplumda 12 yılı aşkın deneyime sahiptir. 
10.000’den fazla mülteciye ve 400 kadın girişimci ve kooperatifine 
geçim kaynaklarını destekleyen programlar ve girişimcilik desteği 
yoluyla katkıda bulunmuştur. Kahramanmaraş Depremi sırasında, genç 
kadınların istihdam edilebilirliklerini artırmalarına yardımcı olmuş ve 
onların hayatlarını yeniden inşa etmelerini desteklemek amacıyla 
Türkiye’nin ilk çevrimiçi B2B sosyal tedarik platformunu hayata 
geçirmiştir.  

University of Manchester’da aldığı eğitim, Hande Soğancılar’ın insan 
haklarına bakış açısını, kalkınma çalışmaları, aktivizm ve Birleşik 
Krallık’ın güçlü sivil toplum yapısı ile küresel perspektifleri 
deneyimlemesi sayesinde şekillendirmiştir.  

Edindiği tüm uzmanlığı bir araya getirerek, dezavantajlı kadınların 
ekonomik durumlarını iyileştirmeyi ve savunmasız grupların 
yoksulluğuyla mücadele etmeyi savunmayı amaçlamaktadır. Yayınları 
ve program liderliği aracılığıyla, çözüm üretmeye adadığı konularla ilgili 
sosyal politikalar üzerinde etki yaratmayı hedeflemektedir. 

Merve Yıldırım
University of Sussex  

Hande Soğancılar   
University of Manchester 
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Dr. Merve Yıldırım, bilgisayar mühendisliği alanında yardımcı doçent 
olup, yedi yıllık akademik deneyime sahiptir. University of Sussex’ten İleri 
Düzey Bilgisayar Mühendisliği (MSc) ve Bilişim (PhD) alanlarında 
dereceler almıştır. Araştırmaları, bilgi güvenliği ve bilgisayar ağları 
üzerine yoğunlaşmakta olup, insan-bilgisayar etkileşimi, psikoloji ve 
kullanıcı davranışı gibi disiplinler arası bakış açılarını içermektedir. 

Dr. Yıldırım, uluslararası yarışmalarda öğrencilere mentörlük yaparak 
önemli başarılar elde etmelerine katkıda bulunmuş ve bu alanda 
önemli bir tanınırlık kazanmıştır. 2024 yılında, Üstün Eğitmen Ödülü’ne 
layık görülmüştür. 

University of Sussex’teki eğitiminin, liderlik, eleştirel düşünme ve iş birliği 
becerilerini geliştirmesine önemli katkı sağladığını belirtmektedir. 

Dr. Yıldırım, araştırmaları, öğretim faaliyetleri ve akademideki liderliği 
aracılığıyla gelecek nesil mühendislerin yetişmesine katkıda bulunmaya 
devam etmektedir. 
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Dr. Barış Alpaslan, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü'nde Ekonomi Profesörü olarak görev yapmaktadır. Prof. Dr. 
Alpaslan, aynı üniversitede farklı kademelerde birçok idari görev 
üstlenmektedir. Ayrıca, İngiltere, Avustralya ve Japonya’daki tanınmış 
araştırma merkezleriyle geniş bir kurumsal bağlantı ağına sahiptir. Prof. 
Dr. Alpaslan, University of Manchester’da Ekonomi alanında ‘Distinction’ 
derecesi ile yüksek lisans ve ardından doktora eğitimini tamamlamıştır. 
Araştırmaları genel olarak büyüme, eşitsizlik ve kalkınma makroekono-
misi üzerine yoğunlaşmaktadır.

Prof. Dr. Alpaslan, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu bünyesindeki 
Sürdürülebilir Kalkınma 2030 Hedefleri İhtisas Komitesi'nde Başkan 
Vekili olarak görev yapmaktadır. Ayrıca, Dünya Bankası, Afrika Kalkın-
ma Bankası ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi gibi 
birçok uluslararası kuruluşa danışmanlık hizmeti vermiştir. Yakın zaman-
da, IC Holding'e Yönetim Kurulu Başkanı Başdanışmanı olarak atan-
mıştır.

Prof. Dr. Alpaslan, 2023-24 British Council Study UK Mezun Ödülleri'nde 
‘Bilim ve Sürdürülebilirlik’ kategorisinde finalist olmuştur. Araştırmaları, 
çok sayıda prestijli araştırma ve teşvik ödülü ile takdir edilmiştir.
University of Manchester’da eğitim almak, kendisinin kalkınma ekono-
misi konusundaki bilgi birikimini derinleştirmesine ve akademik 
kariyerindeki mevcut başarısına önemli katkılarda bulunan nadir bir 
beceri seti oluşturmasına olanak sağlamıştır. Prof. Dr. Alpaslan, şimdi 
uzmanlığını ve becerilerini uluslararası kuruluşlara ve dünya çapındaki 
uluslararası kalkınma merkezlerine taşımakta ve hükümetlere kalkınma 
politikaları konusunda tavsiyelerde bulunmaktadır.
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Elif Bereketli  
SOAS University of London  
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Elif Bereketli, Almanya doğumlu, iki yabancı dil bilen bir Türk gazetecidir 
ve yaklaşık yirmi yıllık medya deneyimine sahiptir. Yaratıcılık, toplum ve 
siyaset arasındaki kesişim noktalarına olan tutkusu, onu televizyon, 
basın, belgeseller, podcastler ve gazeteler gibi farklı mecralarda 
sunucu, yönetici yapımcı, genel yayın yönetmeni, yazar ve çevirmen 
olarak çalışmaya yönlendirmiştir. 

Şu anda TRT World’de sunucu olarak görev yapan Elif, eleştirel hikâye 
anlatımı yaklaşımıyla ve kültürel anlatıları küresel ölçekte keşfetmesiyle 
tanınmaktadır. SabitFikir adlı çağdaş edebiyat dergisinin kurucusu ve 
genel yayın yönetmeni olarak, erişilebilir kültürel eleştiriye odaklanan 
bir yayın anlayışı geliştirmiştir. 

Gazeteciliğin ötesinde, insani meseleler, teknoloji, kültür ve turizm gibi 
alanlarda uluslararası etkinliklere ev sahipliği yapmış ve BM, Web 
Summit ve British Council gibi kuruluşlarla iş birliği yapmıştır. 

Elif, SOAS, University of London’dan Kültürel Çalışmalar alanında yüksek 
lisans derecesine sahiptir ve Vogue Türkiye ve Elle Türkiye tarafından 
sanat ve kültür alanında önde gelen isimlerden biri olarak tanınmıştır. 

Gözde Mimiko Türkkan   
University of the Arts, London  
Gözde Mimiko Türkkan, uluslararası sergilerde yer alan bir sanatçıdır ve 
performatif ve video çalışmalarıyla toplumsal cinsiyet kimlikleri ve iklim 
krizine dair küresel anlatılara meydan okumaktadır. Sanatı, bedeni hem 
bir çatışma hem de direniş alanı olarak ele alarak toplumsal normları 
sorgulamakta ve diyaloğu teşvik etmektedir. 

Central Saint Martins’te aldığı eğitim, eleştirel yaklaşımını derinleştire-
rek, onu deneysel ve disiplinler arası düşünmeye teşvik etmiştir. Bu 
deneyim, sanatsal sınırları zorlamasına ve kendine özgü bir sanat dili 
geliştirmesine olanak tanımıştır. 

Bugüne kadar çalışmaları bireyleri ilham vermeye odaklanırken, artık 
hareket, imge ve performans yoluyla kolektif yapıları nasıl harekete 
geçirebileceğini ve güçlendirebileceğini keşfederek etkisini genişletmeyi 
hedeflemektedir. 
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Kadriye İpek Miscioğlu 
London School of Economics and Political Science (LSE) 
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K. İpek Miscioğlu, UNHCR Türkiye Operasyonu’nda yedi yıl boyunca 
görev yapmış ve Deprem Müdahalesi de dahil olmak üzere iki acil 
durum sürecinde aktif rol almıştır. Çalışmaları, binlerce mültecinin 
hizmetlere erişimini kolaylaştırmada ve hassas grupların korunmasını 
sağlamada kritik bir rol oynamıştır. Refakatsiz ve ayrılmış çocuklar ile 
şiddet riski altında olan veya şiddetten hayatta kalan bireylerin korun-
masına yönelik çalışmalar yürütmüştür. Bu desteğini kentsel alanlarda 
ve özellikle en çok etkilenen iller olan Hatay, Malatya, Adıyaman ve 
Kahramanmaraş’taki deprem bölgesinde sürdürmüştür. 

İpek, LSE'deki eğitiminin, insan hakları, özellikle de göç alanında 
ihtiyaçları belirleme ve etkili çözümler geliştirme becerilerini kazan-
dırdığını belirtmektedir. Küresel ve Türkiye’ye özgü insan hakları ve göç 
hukuku alanındaki akademik mükemmeliyet, eleştirel analiz becerisi ve 
küresel göçün karmaşık doğasına dair farkındalık, yaklaşımını şekillen-
diren temel unsurlar olmuştur. 

Şu anda, göç ve sınır yönetimine odaklanarak, Türkiye’de politika 
geliştirme süreçlerine uzmanlığını ve deneyimini aktarmaktadır. 


